2022年６月 24日

各 位

会 社 名 アルテリア・ネットワークス株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 株本 幸二

 （コード番号：4423、東証プライム）

問合せ先 常務執行役員 CFO 建石 成一

 （TEL．03－6823－0349）

株式会社 GameWith株式（証券コード：6552）の買集め行為に該当する株式取得についてのお知らせ

当社は、インキュベイトファンド２号投資事業有限責任組合及びインキュベイトファンド３号投資事業有限

責任組合から、下記の通り、株式会社 GameWithの普通株式を取得することとなりました。

本株式取得における取得株式数は議決権ベースで 5％以上となり、金融商品取引法第 167 条第１項および同

法施行令第 31 条に規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当することにな

るため、お知らせいたします。

記

１．対象銘柄

  株式会社 GameWith（コード番号：6552 東証スタンダード）

２．取得株式数

  3,694,200株

３．議決権総数に対する割合

  20.45％

  （議決権総数に対する比率については、2022 年 ５ 月 31 日現在の発行済株式総数 18,315,900 株から、

同日現在の議決権を有しない株式 255,600 株を控除した総株主の議決権数 180,603 個を基準として算

出しております。）

４．株式取得日

  2022年６月 30日（予定）

５．備考

   本買付けは、当社と株式会社 GameWithとの間で本日締結の資本業務提携契約に基づくものであり

ます。

詳細につきましては、本日発表の「株式会社 GameWithとの資本業務提携に関するお知らせ」を

ご参照ください。

以 上